ДОГОВОР №___
КУПЛИ-ПРОДАЖИ
_________

г. Челябинск

Общество с ограниченной ответственностью «Уралграфит» в лице конкурсного управляющего Васильева Игоря Викторовича, действующего на основании решения от 29.04.2010г. и определения от 10.06.2010г. Арбитражного суда Челябинской области принятых по делу № А76-25144/2009-52-270, именуемое в дальнейшем Продавец и ФИО (наименование юридического лица, место нахождение) (паспорт ______ № ________ выдан _________________, зарегистрированный по адресу: ___________________________) действующий от собственного имени (на основании Устава), на основании решения об определении победителя от _____, именуемый в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, во исполнение Протокола о результатах проведения торгов ________________ по продаже имущества ООО «Уралграфит», вошедшего в состав лота № 1 подписали настоящий Договор купли-продажи о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить нижеперечисленное имущество:

	№ п.п.
	Наименование
	Количество

(шт.)
	Рыночная стоимость

(руб.),

в т.ч. НДС 18%

	1
	2
	3
	5

	1.
	Выпрямитель сварочный ВД-М1., 1995 г.в., инв. № 21
	1

	2.
	Весы конвейерные «Клим – 2 Б»
	1

	3.
	Машина мешкозашивочная SIMRO 2000 г.в., инв.№2,
	1

	4.
	Абонентская радиостанция FCT-CDMA 24, 2003 г.в., инв. № 12
	1

	5.
	Аппарат кассовый ЭКР 2102К, 2000 г.в. инв. № 3
	1

	6.
	Источник бесперебойного питания Smart UPS50 VA, 05 г.в., инв. № 15
	1

	7.
	Компьютер Pentium-4 2.67, 2004 г.в., инв. № 4
	1

	8.
	Компьютер Pentium-4 2.67, 2004 г.в., инв.№ 5
	1

	9.
	Компьютер Pentium-4 2.67, 2004 г.в., инв.№ 7
	1

	10.
	Копировальный аппарат Canon NP-6512 A4, 2003 г.в., инв. № 13
	1

	11.
	Принтер Hewlett Packard LJ1020, 2007 г.в., инв. № 16
	1

	12.
	Принтер HP LaserJet 1018, 2008 г.в., инв. № 8
	1

	13.
	Радиостанция базовая Kenwod TK-7160 Html, 2007 г.в., инв. № 54
	1

	14.
	Радиотелефон Senao sn-258 plus, 2007 г.в. инв. № 10
	1

	15.
	Сервер HT DS 2*2800/06, 2005 г.в., инв. № 6
	1

	16.
	Сканер Canon LIDE 60 USB, 2006 г.в., инв.№ 9
	1

	17.
	Сотовый телефон Motorola RAZR V3, инв. № 25
	1

	18.
	Сотовый телефон Samsung SGH-E480, 2008 г.в., инв. № 33
	1

	19.
	Телефакс Panasonic KX-FT908, 2008 г.в., инв. № 18
	1

	20.
	Телефон мобильный Nokia 2 600, 2007 г.в., инв. № 14
	1

	21.
	Возимая радиостанция Icom IS F211, 2008 г.в., инв. № 55
	1

	22.
	Возимая радиостанция Icom IS F211, 2008 г.в., инв. № 56,
	1

	23.
	ЛЭП 10 кВ  РП № 1 - подстанция 10/6 кВ " Рудник", 09 г.в., инв. № 88
	1

	24.
	ЛЭП 6 кв.( Северный рудник), 2009 г.в., инв. № 86
	1

	25.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 57
	1

	26.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 58
	1

	27.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 59
	1

	28.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 60
	1

	29.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 61
	1

	30.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 62
	1

	31.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 63
	1

	32.
	Носимая радиостанция, 2007 г.в. инв. № 64
	1

	33.
	Отходящие фидерные кабельн линии на подст.110/35/10, 09 г.в., инв. № 87
	1

	34.
	Отходящие фидерные кабельн линии на подс 110/35/10, 09 г.в., инв. №698,
	1

	35.
	Охранная сигнализация в сборе «Страж лайт», 2004 г.в., инв. № 26
	1

	36.
	Станок токарный 1К62, 1990 г.в., инв. № 1
	1

	37.
	Бункер железный, 1990 г.в., инв. № 34
	1

	38.
	Бункер железный, 1990 г.в., инв. № 35
	1

	39.
	Бункер железный, 1990 г.в., инв. № 36
	1

	40.
	Вентилятор-дымосос ВР 120-28, 1990 г.в., инв. № 29

	41.
	Горелка блочная газовая ГБГ-0,8-00-200, 1990 г.в., инв. № 32
	1

	42.
	Измельчительно-сепарационный агрегат, 1990 г.в., инв. № 37
	1

	43.
	Коллектор, 1990 г.в., инв. № 38
	1

	44.
	Коллектор, 1990 г.в., инв. № 39
	1

	45.
	Короб соединительный, 1990 г.в., инв. № 40
	1

	46.
	Лестница, 1990 г.в., инв. № 41
	1

	47.
	Нижняя часть ИСА, 1990 г.в., инв. № 42,
	1

	48.
	Питатель шлюзовой, 1990 г.в., инв. № 3,
	1

	49.
	Питатель шлюзовой, 1990 г.в., инв. № 44
	1

	50.
	Питатель шлюзовой, 1990 г.в., инв. № 45
	1

	51.
	Питатель шнековый с мотор-редуктором в сборе, 90 г.в., инв. № 46
	1

	52.
	Пускорегулирующая аппаратура, 1990 г.в., инв. № 47
	1

	53.
	Пылесос промышленный Вортэкс-300М/222, 08 г.в., инв.№ 19, 1200 вт, объем бака 20 л.
	1

	54.
	Пылесос промышленный Вортэкс-300М/222, 2008 г.в., инв. № 20, 1200 вт, объем бака 20 л.
	1

	55.
	Пылеуловитель инерционный 1 ступени, 1990 г.в., инв. № 48
	1

	56.
	Пылеуловитель инерционный 2 ступени, 1990 г.в., инв. № 49
	1

	57.
	Рукавный фильтр РКЦИЭК-40,2-48, 1990 г.в., инв. № 30
	1

	58.
	Сварочный аппарат «Дуга 318М» А, 2000 г.в., инв. № 31
	1

	59.
	Сушильная камера, 1990 г.в., инв. № 50
	1

	60.
	Топочно-смесительная камера, 1990 г.в., инв. № 28
	1

	61.
	Циклон ВЗП, 1990 г.в., инв. № 51
	1

	62.
	Эл. тельфер г.п. 5 т. дл.18 м.БАРНАУЛ-В019, 2009 г.в., инв. № 69
	1

	63.
	Весы ВЛТ 6100-П, 2 000 г.в., инв. № 65
	1

	64.
	Грохот лабораторный КП-109/2, 2 000 г.в., инв. № 66
	1

	65.
	Шкаф сушильный ШСП-0,25-60, 2 000 г.в., инв. № 67
	1

	66.
	Шкаф сушильный ШСП-0,25-60, 2 000 г.в., инв. № 68
	1

	67.
	Болты с шестигранной головкой М 12*16-30 102431, 2008 г.в., 230 кг.
	230 кг.

	68.
	Кабель АВВГ 2*2,5 м. , 2008 г.в., 50 м.
	50 м.

	69.
	Калькулятор Casio D-60L-S-GN, 2009 г.в.
	1

	70.
	Хлорная известь в пакетах, 2009 г., 13 кг.
	13 кг.

	71.
	Бочка железная, объемом 200 л., 2009 г.в.
	4

	72.
	Электродвигатель 5А, 2007 г.в.
	1

	73.
	Электродвигатель 11 квт 1 500 об/м АИР 132М4, 2007 г.в.
	1

	74.
	Электродвигатель 2,2 квт 1000 об/мин., АИР 100L6, 2007 г.в.
	2

	75.
	Электродвигатель 22 квт. 1 500 об/мин, АИР 180S4, 2007 г.в.
	1

	76.
	Электродвигатель 30 квт. 1 500 об/мин., АИР 180М4, 2007 г.в.
	2

	77.
	Электродвигатель 30 кВт 1 000 об./мин, АИР 200L6, 2007 г.в.
	1

	78.
	Электродвигатель 55 кВт, 1 500 об/мин, АИР 225М4, 2007 г.в.
	1

	79.
	Электродвигатель 7,5 кВт 1 500 об/мин, АИР 132S4, 2007 г.в.
	1

	80.
	Электродвигатель 76 кВт 750 об/мин, АИР 280М8, 2007 г.в.
	2

	81.
	Электродвигатель 75 кВт 750 об/мин, АИР 280М8, 2007 г.в.
	2

	82.
	Электродвигатель 75 кВт 1 000 об/мин, АИР 280S6, 2007 г.в.
	1

	83.
	Электродвигатель 75 кВт 700 об/мин, АИР 315МА10, 2007 г.в.
	1

	84.
	Электродвигатель 90 кВт 1500 об/мин, АИР 250М4, 2007 г.в.
	1

	85.
	Электродвигатель 90 кВт 3 000  об/мин, АИР 250М2, 2007 г.в.
	1

	86.
	Утеплитель, стекловолокно 50 *1 220*7 000
	2

	87.
	Углеродосодержащий материал искусственный графит электродный
	3 160 кг.

	88.
	Телефонный аппарат СТА-2, 1990 г.в.
	3

	89.
	Фонарь переносной VEGA-35, 35 ватт, 2009 г.в.
	4

	90.
	Чайник электрический, 1980 г.в., 2 шт.
	2

	91.
	Электродрель, 2009 г.в., 1 шт.
	1

	92.
	Куртка ватная рабочая (типа фуфайки), разм. 50, 2009 г., 1 шт.
	1

	93.
	Калибры КП-601/2 круглые (набор), 2 000 г.в., 1 комп.
	1

	94.
	Сито КП-109/1 для испытаний щебня (комплект), 2 000 г.в.
	1

	95.
	Сосуд для отмучивания щебня КП-305, 2 000 г.в.
	1

	96.
	Комплект мерных сосудов КП-601/4, 2 000 г.в.
	1

	97.
	Шаблон для определения лещадности щебня КП-601/5, 2 000 г.в.
	1

	98.
	Кастрюля алюминевая с крышкой, объем 4 л., 2000г.в.
	1

	99.
	Электрочайник, 1980 г.в.
	1

	100.
	Чайник электрический, 1980 г.в.
	2

	101.
	Провод АС-50/8, 2009 г.в.,
	1000

	102.
	Трансформатор ТПЛ-10-М 400/5, 2000 г.в.
	3

	103.
	Штанга (болванка металлическая, диаметром 150 мм
	3

	104.
	Асбакартон марки КАОН-32 мм. листовой, 2009 г.в., 0,6

	105.
	Выключатель LK 60, 2009 г.в.
	4

	106.
	Выключатель LK 60, 2009 г.в.
	9

	107.
	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63, размер 4*100, 05 г.в., 544 ,300 кг.
	300

	108.
	Кабель АВВГ 2*10, 150 пог.м., 2006 г.в.

	109.
	Кабель АВВГ 2*4, 174 пог.м., 2006 г.в.

	110.
	Кабель АВВГ 3*2,5, 185 пог.м., 2006 г.в.

	111.
	Кабель АВВГ 4*10, 200 пог.м., 2006 г.в.

	112.
	Коробка картонная, 2009 г.в.
	6

	113.
	ПВ2-16 пакетный выключатель, 2009 г.в.
	3

	114.
	Петля дверная ПН-85 (ХЮ44) оксид, 2009 г.в.
	48

	115.
	Прожектор Gflleon NL-150, 2008 г.в.
	4

	116.
	Хлорная известь в мешках по 13 кг., 2009 г.в., 44 кг.

	117.
	Ботинки комбинированные юфть-кирза (разм. 45), 2009 г.в., 3 пары.
	3

	118.
	Валенки размер 42, 2009 г.в., 18 пар.
	18

	119.
	Долото шарочное III215,9 ОК-ПГВ, 2008 г.в.
	1

	120.
	Костюм х/б рабочий, спецкомлект 3 000 размер 54 (Арт-1118), 09 г.
	5

	121.
	Куртка ватная рабочая, тип фуфайки, размер 56, 2009 г.в.
	5

	122.
	Сапоги резиновые. дежурные (мужские рабочие), 2009 г.в., 1 пара
	1

	123.
	Сапоги резиновые мужские разм. 42, 2009 г.в.
	6

	124.
	Халат х/б рабочий мужской, разм. 56 ГОСТ 12.4.132-83, 2009 г.в.
	24

	125.
	Весы товарные механические РП-100Ш12У, 2000 г.в.,
	1

	126.
	Изоляторы полимерные И 04-80, 2008 г.в., 2008 г.в.
	14

	127.
	Пломба «Лаврик» диаметром 10 мм, 2008 г.в.
	730

	128.
	Пломбы свинцовые диаметром 10 мм, 2008 г.в.
	5

	129.
	Ручка дверная Рингель-РСК-100Ц, 2 000 г.в.
	23

	130.
	Ручка оконная ЗР-Р белая цинк СТИС, 2000 г.в.
	40

	131.
	Блок фундаментный стеновой (ФБС). Размер 1180*600*580, 2000 г.в.
	397

	132.
	Мост (опора металлическая для поддержания трубы), 2008 г.в.
	2

	133.
	Растворитель, 85 л.

	134.
	Утеплитель для стен 7 рулонов 17.08 кв.м., 0,854 м 3,

	135.
	Электролампа Pihilips NPI-T  Plus 400 ВТ, 2009 г.в.
	2

	136.
	Электролампа КГ-500 (КГЛ), 2009 г.в.
	6

	137.
	Электролампа ЛД-20-1, 2009 г.в., 2 шт.

	138.
	Электролампа МГЛ Master Color CDM-T 150/942, 2005 г.в.
	6

	139.
	Электропатрон керамический Е27, 2 000 г.в.
	30

	140.
	Силикат глыба натриево-калиева АСНК-1, 2010 г.в., 7,5 т

	141.
	Щебень, фракция 5-20 мм, 2010 г.в., 2 000 т.

	142.
	Мешки полипропиленовые «зеленые» на 50 кг., размер 55*95, 2010 г.в.
	946

	143.
	Комплект: Гильза+поршень для двигателя ЯМЗ-236-1004005, 2009 г.в.
	12

	144.
	Заклепки алюминевые 4-12 мм (сердечник стальной), 2009 г.в.
	7

	145.
	Манжета  50-26 черная RR 682, 2009 г.в.
	161

	146.
	Насос НШ-100В , 2008 г.в.
	1

	147.
	Подшипник СШЛ-60 на ЗИЛ (106), 2008 г.в.
	26

	148.
	Радиатор охлаждения на автомобиль ГАЗель 3302, номер по каталогу 33021-1301010-10, 2008 г.в.
	1

	149.
	Аккумулятор ВР-209Р, 2008 г.в.
	8

	150.
	Щебень, фракция 5-20 мм, 2010 г.в., 2 000 т.

	151.
	Газоанализатор ОКА-М, 2010 г.в.
	1

	152.
	Будка охраны (пластиковая) 1 500*1 500, 2004 г.в.
	1

	153.
	УАЗ -390994, 2006 г.в., паспорт транспортного средства 73 МК 149169, инв. № 73
	1

	154.
	LADA, ВАЗ-21101 ПТС 63 МК 921519, 2007 г.в., инв. № 24
	1

	155.
	ДТ-75 РС2, с бульдозерной навеской, Паспорт самоходной машины АА 809787, 2000 г.в.
	1

	156.
	Автогрейдер А.120.1 паспорт самоходной машины ВА 267028, 2000 г.в.
	1

	157.
	Белаз 7540 В, самосвал, паспорт самоходной машины ВА 061965, 99 г.в.
	1

	158.
	Белаз 7540В самосвал, паспорт самоходной машины ВА 061968, 99 г.в.
	1

	159.
	Белаз 7540. В самосвал, паспорт самоходной машины ВА 061969, 99 г.в.
	1

	160.
	Белаз 7540 В самосвал, паспорт самоходной машины ВА 875351, 99 г.в.
	1

	161.
	Погрузчик В138 паспорт ВА 267140,
	1

	162.
	Карьерный экскаватор ЭКГ-5, номер №4, 1962 г.в. паспорт №П-Э1019.00-4
	1

	Итого:

	8 512 517,61

1.2. Имущество, указанное в п. 1.1 настоящего Договора, принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.3. Покупатель приобретает право собственности на указанное в п.п.1.1. настоящего договора имущество с момента его оплаты в полном объеме.

Право собственности на имущество подлежащее регистрации в государственных органах возникает у Покупателя с момента регистрации, при условии его оплаты в полном объеме.
1.4. Расходы по регистрации перехода права собственности оплачиваются Покупателем.

1.5. Продавец обязуется совершить действия по снятию автотранспортных средств с регистрационного учета не позднее 5-ти рабочих дней с даты поступления денежных средств за имущество в полном объеме.

2. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК ЕГО ОПЛАТЫ
2.1. Стоимость Имущества указанного в п.1.1. Договора составляет 8 512 517,61 (восемь миллионов пятьсот двенадцать тысяч пятьсот семнадцать) руб. 61 коп.
2.2. Шаг аукциона по лоту №1 составил __________ который полностью входит в стоимость имущества по настоящему договору.

2.3. Cтоимость продаваемого имущества, перечисленного в п.п.1.1. настоящего договора, с учетом увеличения цены на шаг аукциона, составляет ______________ руб.

2.4. Задаток в сумме ___ (_________________________) руб. __ коп., перечисленный Покупателем по платежному поручению №___ от ____________ на расчетный счет Продавца, засчитывается полностью в счет оплаты имущества по данному договору.

2.5. Окончательная оплата в сумме ______ (_______) рубля ____ коп. производится Покупателем в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора по следующим реквизитам: р/с 40702810607430002047 в ОАО «Челиндбанк», г. Челябинск, к/с 30101810400000000711, БИК 047501711,ИНН 7453002182, КПП 741302001
3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

3.1.Имущество передается по месту его нахождения.

3.2.Передача Продавцом Имущества, поименованного в п.п.1.1 настоящего Договора, и принятие его Покупателем осуществляется по передаточному акту, подписанному сторонами, в котором указываются данные о составе имущества, а также сведения о выявленных недостатках переданного имущества.

3.3.Подготовка имущества к передаче, включая составление и представление на подписание передаточного акта, является обязанностью Продавца и осуществляется за его счет.

3.4.Передача Имущества осуществляется не позднее 5 рабочих дней с даты поступления денежных средств в счет оплаты имущества в полном объеме.
3.5.Имущество считается переданным Покупателю со дня подписания передаточного акта обеими сторонами.

С этого момента на Покупателя переходит риск случайной гибели или случайного повреждения имущества.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

4.2.Стороны договорились, что не поступление денежных средств в счет оплаты Имущества в сумме и в сроки, указанные в п. 2.3 и п.2.5. настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Имущества. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о прекращении действия настоящего Договора.

Настоящий Договор прекращает свое действие с момента направления Продавцу указанного уведомления, при этом Покупатель теряет право на получение Имущества и утрачивает внесенный задаток. В данном случае оформление Сторонами дополнительного соглашения о прекращении действия настоящего Договора не требуется.

Денежные средства, перечисленные сверх суммы внесенного задатка, подлежат возврату Покупателю одновременно с направлением уведомления о прекращении действия настоящего Договора.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

5.2.Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

5.3.Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются федеральным законодательством.

5.4.Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе федерального законодательства.

При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в судебном порядке, установленном федеральным законодательством.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1.Настоящий Договор составлен в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, третий экземпляр для органа регистрирующего транспортные средства, четвертый
 экземпляр для регистрационной службы кадастра и картографии.

6.2.Настоящий Договор подписан сторонами _______ 20_____ года.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Продавец:  Общество с ограниченной ответственностью «Уралграфит»
ИНН 7413010701, ОГРН 1047406502450
Юридический адрес: 456862,Челябинская обл., г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, 1А
Банковские реквизиты: р/с 40702810607430002047 в ОАО «Челиндбанк», г. Челябинск,
к/с 30101810400000000711, БИК 047501711, ИНН 7453002182, КПП 741302001
_________________________ /И.В. Васильев/

Покупатель:  _________________________________

_________________________ /_____________/